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Förlängt besiktningskontrakt i 
Indiana 
Delstaten Indiana tilldelar Opus i USA ett nytt fyraårskontrakt för att fortsätta bedriva 

besiktningsprogrammet för utsläppstester Clean Air Car Check i nordvästra Indiana.

Den 10 januari 2019 tecknade Indiana Department of Environmental Management (IDEM) och Envirotest 
ett nytt kontrakt för det centraliserade programmet Clean Air Car Check. Det fyraåriga kontraktet inne-
håller även en ytterligare möjlig förlängning till 2026. 

Inom programmet Clean Air Car Check besiktigar Opus ca 220 000 fordon per år, fördelat på sju stationer 
i Lake and Porter county. Opus kontrollerar också läckor av bränsleångor från fordon med hjälp av Opus 
Remote Sensing-teknologi för fjärranalys av utsläpp.

Sandra Y. McCulloch, Opus President U.S. & Asia, säger: “Opus är stolta över att ha bidragit till renare luft i 
Indiana sedan 1997 genom att identifiera de fordon som förorenar mest. Vi är glada över förtroendet att få 
fortsätta erbjuda utsläppstester för medborgare i Indiana flera år framåt. “
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Lothar Geilen, VD och koncernchef
Telefon: +46 31 748 34 00
E-post: lothar.geilen@opus.se

Helene Carlson, Director of Corporate Communications & Investor Relations
Tel: +46 765 25 84 93
E-post: helene.carlson@opus.se
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Om Opus

Opus är ett teknologidrivet tillväxtföretag på marknaderna för vehicle inspection och intelligent vehicle 
support. Bolaget har ett starkt fokus på kundservice och innovativ teknik inom utsläpps- och säkerhets-
kontroller samt intelligent support av avancerade fordon. Koncernen hade en omsättning på cirka 1,9 
miljarder SEK under 2017 med ett stabilt rörelseresultat och kassaflöde. Opus plan är att fördubbla 
omsättningen till 400 MUSD och 100 MUSD i EBITDA till 2021. Den huvudsakliga tillväxten beräknas 
komma från expansionen av bilprovningsverksamheten, med huvudfokus på de latinamerikanska och 
asiatiska marknaderna, samt från expansionen av verksamheten för avancerad fordonssupport. Opus har 
cirka 2 500 anställda med huvudkontor i Göteborg i Sverige och 34 regionala kontor, 24 i USA och de 
övriga i Sverige, Argentina, Chile, Mexiko, Peru, Pakistan, Storbritannien, Tyskland och Australien. Opus 
har egna produktionsanläggningar i Hartford, Ann Arbor och Tucson i USA. Opus aktie är noterad på 
Nasdaq Stockholm. 


